
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 70. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 27. 12. 2006 od 10:45 hodin do 12:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/70R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 70. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/70R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1 .  Usnesení č. 21/19R/2005 Veletrhy investičních příležitostí v roce 2006 
2 .  Usnesení č. 56/30R/2006/B)2. Plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2006 
3 .  Usnesení č. 28/40R/2006/B) Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 

zjišťovací řízení EIA záměru „Farma větrných elektráren Medvědí skála“ oznamovatele Lesy 
JEZEŘÍ, k.s., Jirkov  

4 .  Usnesení č. 42/43R/2006/D)1. Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
5 .  Usnesení č. 48/43R/2006/C)2. Žádost o připojení lokality Průmyslové zóny Triangle 

k distribuční soustavě NN, VN a VVN ČEZ Distribuce, a.s 
6 .  Usnesení č. 51/46R/2006 Uzavření dohody o vzájemné spolupráci s ČS a.s. 
7 .  Usnesení č. 31/47R/2006/D)1. Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
8 .  Usnesení č. 13/52R/2006/C) Dopravní obslužnost drážní  
9 .  Usnesení č. 54/52R/2006 Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
1 0 .  Usnesení č. 68/52R/2006 Souhlas se zajištěním kontaktního místa a prioritami vyhlášenými 

v rámci 2. Výzvy k předkládání žádostí o grant z Finančních mechanismů EHP/Norska 
1 1 .  Usnesení č. 44/54R/2006/B)2. Stipendium Ústeckého kraje  
1 2 .  Usnesení č. 18/58R/2006 Projekt BROÚK – dodatky partnerských smluv  
1 3 .  Usnesení č. 37/58R/2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka,  

příspěvková organizace – personální záležitosti 
1 4 .  Usnesení č. 38/58R/2006 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 



 2 

1 5 .  Usnesení č. 119/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Průmyslová zóna Triangle – TDI – 
silnice II/250 a III/25021“  

1 6 .  Usnesení č. 120/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „ Průmyslová zóna Triangle – TDI – 
silnice III/2502, 1. etapa silnice II/607 a účelové komunikace v průmyslové zóně“  

1 7 .  Usnesení č. 121/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/25021 Minice – Bitozeves“  

1 8 .  Usnesení č. 122/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves – Žatec“  

1 9 .  Usnesení č. 123/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves – 
Staňkovice“  

2 0 .  Usnesení č. 124/58R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na zpracování PD a IČ k vydání stavebního 
povolení „Rekonstrukce objektů v ul. Stroupežnického, č.p.p. 1782, 1783, 1785“ 

2 1 .  Usnesení č. 14/59R/2006 Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika – 
Svobodný stát Sasko pro programové období 2007 - 2013 

2 2 .  Usnesení č. 29/60R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – školy a školská zařízení 

2 3 .  Usnesení č. 134/60R/2006 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce „Nemocnice Most –Rekonstrukce prostoru varny a 
přípravny stravovacího provozu“ 

2 4 .  Usnesení č. 137/60R/2006 Výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě – 
vícepráce vyvolané příchodem investorů do zóny“ 

2 5 .  Usnesení č. 13/62R/2006/B)1.,2. Dohoda o partnerství k projektu „Budování absorpční 
kapacity Ústeckého kraje pro období 2007 – 2013 posílením kapacity při plánování a realizaci 
programů“  

2 6 .  Usnesení č. 26/62R/2006 Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „I/13 Most, nadjezd u Rico – vícepráce“ – výzva k podání 
cenové nabídky na vícepráce 

2 7 .  Usnesení č. 11/63R/2006/C) Vyjádření Rady Ústeckého kraje k návrhu plánu péče o Přírodní 
památku Slatiniště u Vrbky 2007 –2016. Nařízení Rady Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Slatiniště u Vrbky a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

2 8 .  Usnesení č. 14/63R/2006 Návrh na rozhodnutí o vyřazení a likvidaci předmětů s pořizovací 
hodnotou nad 100 tis. Kč za kus  

2 9 .  Usnesení č. 16/63R/2006/B)1.,2. Smlouva o dodávce tepla a ohřevu TUV  
3 0 .  Usnesení č. 35/64R/2006 Jmenování člena školské rady školy zřizované Ústeckým krajem 
3 1 .  Usnesení č. 54/64R/2006 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 

Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č. 10/KP/2006 uzavřené 
dne 24.5.2006 

3 2 .  Usnesení č. 61/64R/2006 „Memorandum o spolupráci k Finančním mechanismům 
EHP/Norska“  

3 3 .  Usnesení č. 70/64R/2006 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „I/13 Most, nadjezd u RICO – 
vícepráce“ – výzva k podání cenové nabídky na vícepráce 

 
B )  s o u h l a s í   



 3 

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 10/7R/2005/F)3. Dopravní obslužnost autobusová na 6. 6. 2007 
2. Usnesení č. 8/16R/2005 Posouzení projektu EUROCESTY na 6. 6. 2007 
3. Usnesení č. 4/25R/2005/B)1. Základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje na 6. 6. 2007 
4. Usnesení č. 21/27R/2006/B)2. Informace o výsledku výběrového řízení „Komplexní studie 

protipovodňových opatření Ústeckého kraje“ a průběhu výběrového řízení na „Projekty 
protipovodňových opatření na Dolním Labi 1. etapa“ na 14. 2. 2007 

5. Usnesení č. 181/52R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – vlečka“. na 30. 4. 2007 

6. Usnesení č. 37/59R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ekonomický systém pro krajský 
úřad“ na 31. 1. 2007 

 
 
Usnesení č. 3/70R/2006 
Schválení poskytnutí daru Krajskému vojenskému velitelství Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a       
o poskytnutí daru Krajskému vojenskému velitelství Ústí nad Labem v celkové výši maximálně do  
70 000 Kč na výrobu praporu Krajského vojenského velitelství Ústí nad Labem. 
 

 
Usnesení č. 4/70R/2006 
Schválení přijetí finančního daru na 4. reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  o   
přijetí finančního daru ve výši: 20 000,- Kč pro účely financování  kultury, tj. např. na zajištění 
4. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a zdravotnické (§ 15 
odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 

 
Název: Lafarge Cement, a.s. 
Sídlo: 411 12 Čížkovice čp. 27 
IČ: 14867494 

 
Usnesení č. 5/70R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
1. informaci o stavu zajištění a očekávaném vývoji veřejné autobusové dopravy od 1. 1. 2007 

v jednotlivých dopravních oblastech Ústeckého kraje. 
2. bere na vědomí vzniklou situaci s dopravními a tarifními komplikacemi v souvislosti 

s novým zajišťováním přepravní relace Krupka – Teplice veřejnou dopravou 

B )  s o u h l a s í  
s náhradním zajišťováním příležitostné dopravy plně hrazené z prostředků Ústeckého kraje od 
1. 1. 2007 do 31. 1. 2007 v rozsahu, v jakém je tato příležitostná doprava nezbytná k pokrytí 
dopravních potřeb vybraných spojení v oblasti Bílinsko, na kterých není zabezpečen 
kontinuální provoz linkovou dopravou dle licencí. 



 4 

C )  r o z h o d l a  
1. o uzavření smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 

základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách dle 
předloženého materiálu s dopravci: 

a) Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o., 293 01  Mladá Boleslav, Václava Klementa 
1439/II, IČ 25137280 v části oblasti Bílinsko od 1. 1. 2007 do 31. 1. 2007 

b) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, IČ 
64053466 v části oblasti Bílinsko od 1. 1. 2007 do 31. 1. 2007 

c) ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 v oblasti 
Šluknovsko od 1. 1. 2007 do 31. 1. 2007 

d) Petr Stejskal – SPORTBUS, Bojská 1858/9, 412 01  Litoměřice; IČ 72589841 v části 
oblasti České středohoří – východ od 1. 1. 2007 do 2. 6. 2007 

e) Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem; 
IČ 25013891 od 1. 1. 2007 do 2. 6. 2007 

2 .  o uzavření dodatku k rámcové smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách a o objednávce linek a spojů od 1. 1. 2007 do 2. 6. 2007 dle těchto 
dodatků Rámcových smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Litvínovsko dle předloženého materiálu s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 

b) Lounsko – západ dle předloženého materiálu s dopravcem Autobusy Kavka, a.s., 
Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 

c) Mostecká pánev dle předloženého materiálu s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 

3. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Příměstská doprava Teplice dle předloženého materiálu s dopravcem DOPRAVNÍ 
PODNIK TEPLICE, s.r.o.; Emílie Dvořákové 70, 415 01  Teplice; IČ 49900820 

b) Podbořansko dle předloženého materiálu s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01  Podbořany, IČ 61325759 

4. o objednávce linek a spojů od jednotlivých dopravců od 1. 1. 2007 do 2. 6. 2007 dle 
uzavřených Rámcových smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) České středohoří – východ dle předloženého materiálu s dopravcem ZDAR, a.s., 
Jihlavská 759/4, 591 01  Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 

b) Dolní Poohří dle předloženého materiálu s dopravcem ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425  



 5 

c) Kadaň - Žatec dle předloženého materiálu s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

d) Lounsko – východ dle předloženého materiálu s dopravcem ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

e) Podbořany - Žatec dle předloženého materiálu s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473 

f) Ústecko - sever dle předloženého materiálu s dopravcem ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 
591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 

g) Vejprty – Kadaň dle předloženého materiálu s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473 

 

 
Usnesení č. 6/70R/2006 
Použití loga Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
  použití loga Ústeckého kraje na skříň motorového vozu Českých drah a. s. v počtu 6 ks  

 
B )  d o p o r u ču j e  

doplnění loga  REGIONOVA identifikací kraje -  Ústecký kraj. 
 
C)    u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit realizaci propagace 
Ústeckého kraje dle nabídky. 
Termín: 20. 1. 2007 

 
Usnesení č. 7/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
David Dráb, Nezvalova 2637, 438 01 Žatec, IČ 6224 8421, pro zařízení „Výkrmna brojlerů Červený 
Hrádek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
David Dráb, Nezvalova 2637, 438 01 Žatec, IČ 6224 8421, o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „Výkrmna brojlerů Červený Hrádek“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedeného zařízení, které jsou shodné 
jako limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou v žádosti o 
vydání integrovaného povolení následující: 



 6 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Zákonný limit 
(mg/m3) 

Navrhovaná hodnota 
provozovatelem 

(mg/m3) 

OVZDUŠÍ    
Haly č. 1-5 
výkrmu Amoniak 50 mg/m3 50 mg/m3 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:  30. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 8/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
SEMPRA PRAHA, a.s., U topíren 2/860, 170 00 Praha 7, IČ 4579 7439, strojírenský závod Děčín, 
Pod Chlumem 209, 406 02 Děčín, pro zařízení „Žárová zinkovna SEMPRA PRAHA“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti SEMPRA PRAHA, a.s. 
 
Usnesení č. 9/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov, IČ 25003887, pro zařízení „Výrobny T 200, T 
700 a výrobna Odpadní vody a odpady“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti CHEMOPETROL, a.s., 
Litvínov-Záluží 1 

 
 
Usnesení č. 10/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
VAPO, spol. s r.o., Žatecká 660, 441 84 Podbořany, IČ 4023 0082, pro zařízení „Asanační podnik“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
VAPO, spol. s r.o., Žatecká 660, 441 84 Podbořany, IČ 4023 0082, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Asanační podnik“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 



 7 

ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek.  
Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
totožné s emisními limity legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 
 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Zákonný limit 
(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    
CO 
NOx 
SO2 

100 
200 
35 

ihned 
 
Kotelna 
(VZZO) 
 
Čerpací stanice 
nafty 

TOC 
150 mg/m3 při 

hmotnostním toku 
vyšším než 3 kg/hod 

ihned 

 
VODA 

 
hodnota „p“ (mg/l) 

 
hodnota „m“ (mg/l) 

Bilančně 
t/rok 

BSK5 35 40 4 
CHSKCr 100 150 9 

NL 40 45 4 
N-NH4

+ 35 40 3 
Ncelk. 50 100 5 
Pcelk. 5 10 1 
pH 6 8,5 - 

  B ) u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 30. 6. 2007 
 

Usnesení č. 11/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti Josef 
Paclt - PATOK, U Porcelánky 2903, 440 01 Louny, IČ 1833 4059, pro zařízení „Biodegradační 
středisko Želénky“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Josef Paclt – PATOK, U Porcelánky 2903, 440 01 Louny, IČ 1833 4059, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Biodegradační středisko Želénky“, takto: 



 8 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek.  

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší 
než emisní limity dle legislativy na ochranu vod (nařízení vlády č. 61/2003 Sb.), jsou v žádosti o 
vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního prostředí  Látka nebo ukazatel „p“ 
(mg/l) 

„m“  
(mg/l) Termín 

NEL 0,5 0,8 
NL 30,0 40,0 
As 0,05 0,1 
Cd 0,005 0,01 
Cr 0,1 0,2 
Cu 0,1 0,2 
Hg 0,001 0,005 
Mo 0,1 0,2 
Ni 0,1 0,2 

Pcelk. 0,3 0,6 
Pb 0,05 0,1 
Zn 0,2 0,4 

Voda 

pH 6,5 – 8,5  

ihned 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:  30. 6. 2007 
 

 
Usnesení č. 12/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Divize Ústí nad Labem, Edisonova 453, 400 04 Trmice, IČ 
4519 3410, pro zařízení „Teplárna Trmice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti Dalkia Česká republika, a.s. 
 
 
 



 9 

Usnesení č. 13/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov, IČ 25003887, pro zařízení „Výroba 
oxoalkoholů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti CHEMOPETROL, a.s. - 
Výroba oxoalkoholů 

 

 
Usnesení č. 14/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
BONAVIA servis, a.s., Ohrada 791, 755 01 Vsetín, IČ 6079 3155, ocelářská divize Beethovenova 
1269/86, 430 01 Chomutov, pro zařízení „Mořírna svitků“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
BONAVIA servis, a.s., Ohrada 791, 755 01 Vsetín, IČ 6079 3155, ocelářská divize, 
Beethovenova 1269/86, 430 01 Chomutov, o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Mořírna svitků“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek.  

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou shodné 
jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního prostředí  Látka nebo 
ukazatel 

Navrhovaná 
hodnota (mg/m3) 

Termín 
dosažení 

OVZDUŠÍ    

poklopové pece NOx 
CO 

500 
800 

ihned 

plynová kotelna NOx 
CO 

500 
800 

ihned 

mořírna TZL 
Cl 

50 
50 

ihned 

VODA hodnota „p“ 
(mg/l) 

hodnota „m“ 
(mg/l) t/rok 



 10

BSK5 10 20 100 
CHSKCr 40 60 200 

NL 40 60 200 
Mn 1 2 10 
Fe 3 4 20 

NEL 1 2 10 
pH 6 – 9 - - 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 30. 6. 2007 
 
 

Usnesení č. 15/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Slévárna Chomutov, a.s., Beethovenova 1269/68, Chomutov, IČ 2540 8836, pro zařízení „Slévárna 
železných kovů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Slévárna Chomutov, a.s., Beethovenova 1269/68, Chomutov, IČ 2540 8836, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Slévárna železných kovů“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek.  

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou shodné 
jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního prostředí  Látka nebo ukazatel 
Navrhovaná 

hodnota 
(mg/m3) 

Termín 
dosažení 

OVZDUŠÍ    
111 Elektrické obloukové 
pece FIAT a NIKEX 
(ZVZZO) 

TZL 
NOx 
CO 

20 
400 
1000 

ihned 

Mísiče, Vytloukací rošt 
velký a malý, Pásový 
tryskač, čistící komora,  

TZL 
Zinek (Zn) 

30 mg/m3 

4 mg/m3 
ihned 



 11

Žíhací pece č.1 a č.2 NOx 
CO 

500 
800 

ihned 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 30. 6. 2007 
 

Usnesení č. 16/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o schválení návrhu „Smlouva o partnerství a 
vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu v rámci Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednávání žádosti o schválení návrhu „Smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci za 
účelem realizace projektu v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů. 
 

 
 
Usnesení č. 17/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti  pro zjišťovacího řízení EIA záměru „ELBEL – závod na 
výrobu automatických praček a sušiček, Triangl - Žatec“, oznamovatele ELBEL s.r.o., Jakubská 
647/2, 110 00 Praha 1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „ELBEL – závod na výrobu automatických praček a sušiček, Triangl - 
Žatec“, oznamovatele ELBEL s.r.o., Jakubská 647/2, 110 00 Praha1  takto: 
Za předpokladu zajištění emisí z provozu závodu na úrovni nejlepších dostupných technik a  
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ 
jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a 
dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem. Záměr nebude mít  samostatně ani ve spojení s jinými 
významný vliv na evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje v dalším stupni procesu EIA jako podmínek při zpracování Dokumentace. 



 12

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 

Usnesení č. 18/70R/2006 
Návrh na projednání žádosti o změnu termínu dokončení projektu již schválené dotace z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  sc h va lu j e   
podle § 59 odst. 1 písm.  a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje č. 
44/2005/FVH uzavřenou s obcí Horní Beřkovice,  o změně termínu dokončení projektu ze dne 
31. 12. 2006 na 30. 11. 2007, podle přílohy předloženého materiálu. 

 
B )  uk l ádá  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství  
1. předložit dodatek smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci dodatku smlouvy 
3. zajistit plnění předmětu smlouvy v souladu se smluvními podmínkami uzavřených 

smlouvy a schváleného dodatku 
Termín:   průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektu 
 

Usnesení č. 19/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti pro zjišťovacího řízení EIA záměru „Výroba interiérových 
prvků“, oznamovatele RECTICEL INTERIORS CZ s.r.o., Plazy115, 293 01 Mladá Boleslav 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Výroba interiérových prvků“, oznamovatele RECTICEL INTERIORS CZ s.r.o., Plazy 
115, 293 01 Mladá Boleslav takto: 
Při zpracování oznámení předkládaného záměru v rozsahu a obsahu dle přílohy č. 4 k zákonu č. 
100/2001 Sb. V platném znění, byly hodnoceny a posouzeny všechny známé vlivy a rizika 
možného negativního ovlivnění životního prostředí, jeho vlivy na veřejné zdraví v daném 
území ve dvou variantách a to:  
1/ v průmyslové zóně Joseph – Havraň u Mostu 
2/ v průmyslové zóně Triangle – letiště Žatec 
Za předpokladu zajištění emisí z provozu závodu na úrovni nejlepších dostupných technik a 
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Předložené 
oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím způsobem 
možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je přípustné, a 
ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  



 13

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého kraje 
v dalším stupni procesu EIA jako podmínek při zpracování Dokumentace. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 

Usnesení č. 20/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Revitalizace 
toku Mračného potoku“ oznamovatele  Chemopetrol, a.s., Záluží č.1, 436 70 Litvínov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní 
prostředí, k oznámení záměru „Revitalizace toku Mračného potoku“ oznamovatele 
Chemopetrol, a.s.,Záluží č.1, 436 70 Litvínov  takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ 
jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a 
dostatečná. 

          
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 

Usnesení č. 21/70R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku zjišťovacího řízení EIA záměru „Výroba FAME 
v areálu průmyslové chemie Lovosice“, oznamovatele  Lovochemie, a.s., Terezínská 57, 410 17 
Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
o d k l á d á  

projednání vyjádření k posudku zjišťovacího řízení EIA záměru „Výroba FAME v areálu 
průmyslové chemie Lovosice“ 
 
 

Usnesení č. 22/70R/2006 
Mzdový výměr Mgr. Jana Blažka, osoby pověřené řízením veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 14

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 20 odst. 1 písm. d) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích a ust. 
§ 109 a § 113 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, s účinností od 1. 1. 2007 Mgr. Janu 
Blažkovi, osobě pověřené řízením veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v. v. i., mzdu dle mzdového výměru č. 1681 dle návrhu v 
předloženém materiálu. 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit  veškeré  
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 1.  2007 
 
 

Usnesení č. 23/70R/2006 
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje č. 18/KP/2006 uzavřené dne 1.6. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2.  2007   

 

Usnesení č. 24/70R/2006 
Dodatek č. 2 k smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje č. 22/KP/2006 uzavřené dne 9. 6. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit  
návrh dodatku dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 
B) u k l á d á 

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 28. 2. 2007 

 
 
Usnesení č. 25/70R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění   veřejné 
zakázky na stavební práce "Zámek Nový Hrad Jimlín – odstranění poruch říms a krovu na 
východním křídle III. nádvoří a restaurování fasád východního křídla“ 



 15

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Zámek Nový Hrad 
Jimlín – odstranění poruch říms a krovu na východním křídle III. nádvoří a restaurování 
fasád východního křídla“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Zámek Nový Hrad 
Jimlín – odstranění poruch říms a krovu na východním křídle III. nádvoří a restaurování 
fasád východního křídla“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 48 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 
448, 415 03 Teplice 3, IČ: 47784776, DIČ: CZ47784776 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to z důvodu, že uchazeč podal nabídku aniž si vyzvedl zadávací 
dokumentaci, která byla k vyzvednutí v sídle zadavatele a nebyla umístěna na veřejně 
přístupném elektronickém nástroji. 

  
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Zámek Nový 

Hrad Jimlín – odstranění poruch říms a krovu na východním křídle III. nádvoří a 
restaurování fasád východního křídla“ uchazeči Šilhánek a syn, a. s., Samota 601,                 
439 81 Kryry, IČ: 27291278, DIČ: CZ27291278, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 7 350 167,60 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby: 41 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce:  
  36 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 28. 2. 2007 
 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

       Termín: 28. 2. 2007  
   
 
Usnesení č. 26/70R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část“ – rozšíření předmětu plnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část“ – rozšíření předmětu 
plnění 
 

B )  r o z h o d l a  



 16

o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu na 
rozšíření předmětu plnění u veřejné zakázky „II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. 
část“, jež budou obsahem dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo, dodavateli SMP CZ, a. s. , 
Praha 6, Evropská 1692/37, PSČ 160 41, IČ: 27195147 jednajícímu jménem „Sdružení SMP – 
SSŽ – Metrostav - Prosmyky I. část“ jako zhotovitele stavby, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 4.442.239,90 Kč bez DPH    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek ke smlouvě s vybraným uchazečem a 
podepsání tohoto dodatku 

   Termín: 28. 2. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek ke smlouvě na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a jeho předložení k podpisu zadavateli  

    Termín: 28. 2. 2007   
 
 
Usnesení č. 27/70R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves – Staňkovice“ výzva 
k podání cenové nabídky na vícepráce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ - výzva k podání cenové 
nabídky na vícepráce 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ - výzva k podání cenové 
nabídky na vícepráce 

3. Položkový rozpočet na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle - komunikace 
III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ - výzva k podání cenové nabídky na vícepráce 

 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu uvedeném 
v položkovém rozpočtu na plnění víceprací u veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle - 
komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“, jež budou obsahem dodatku č. 2  k původní 
smlouvě o dílo, uchazeči STRABAG  a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5, IČ: 60838744, 
DIČ: CZ60838744, kontaktní adresa: Odštěpný závod Praha, Oblast západ, Mírová 284/26, 417 
03  Dubí 3, a to za podmínek:  
Celková nabídková cena: 1.557.030,40 Kč bez DPH 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 2 s vybraným uchazečem a podepsání tohoto 
dodatku 

   Termín: 28. 2. 2007 
 



 17

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a jeho předložení k podpisu zadavateli  

    Termín: 28. 2. 2007 

 

Usnesení č. 28/70R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Průmyslová zóna Triangle - komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“ - výzva k 
podání cenové nabídky na vícepráce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“ - výzva k podání cenové nabídky 
na vícepráce 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“ - výzva k podání cenové nabídky 
na vícepráce 

3. Položkový rozpočet na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle - komunikace 
III/25021 Minice - Bitozeves“ - výzva k podání cenové nabídky na vícepráce 

 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu uvedeném 
v položkovém rozpočtu na plnění víceprací u veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle - 
komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“, jež budou obsahem dodatku č. 2  k původní 
smlouvě o dílo, uchazeči HERKUL spol. s r. o., Mostecká čp. 85, 434 01  Most – Vtelno, IČ: 
25004638, DIČ: CZ25004638, a to za podmínek:  
Celková nabídková cena: 2.128.760,77 Kč bez DPH 
 

C)  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 2 s vybraným uchazečem a podepsání 
tohoto dodatku 

   Termín: 28. 2. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a jeho předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 28. 2. 2007 
 
Usnesení č. 29/70R/2006 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce "Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec" - výzva k podání cenové 
nabídky na vícepráce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  r o z h o d l a  

ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou 



 18

zakázku "Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec" - výzva k podání 
cenové nabídky na vícepráce a učinění výzvy k podání cenové nabídky na dodatečné stavební 
práce dodavateli: Silnice Žatec, s. r. o., Lounská 2402, 438 39 Žatec, IČ: 62242105, DIČ: CZ 
62242105, s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny 
původní zakázky 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. zástupce Czech Investu 
5. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6. Ing. Jaromír Havelka, zástupce TDI 
7. Ing. Ludvík Šavel, zástupce projektanta  
 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4. zástupce Czech Investu  
5. Lenka Matulová, investiční odbor 
6. Vladimír Meduna, zástupce TDI 
7. Ing. Jan Havanič, zástupce projektanta  
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky. 
Termín: 28. 2. 2007 
 

Usnesení č. 30/70R/2006 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Průmyslová zóna Triangle – 
dopravní opatření I/27 vjezd do PZ Žiželice a rekonstrukce příjezdové komunikace“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Průmyslová zóna Triangle – 
dopravní opatření I/27 vjezd do PZ Žiželice a rekonstrukce příjezdové komunikace“, práce 
budou provedeny na základě zpracované projektové dokumentace firmou ARTECH spol. 
s r.o. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč 90%, termín plnění v týdnech 
10% 

3. o rozsahu požadované kvalifikace: základní kvalifikační předpoklady: podle § 53 odst. 1 
zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným prohlášením; profesní 
kvalifikační předpoklady: podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) 
zájemce doloží výpisem z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán 



 19

podle zvláštních předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, 
prokázání písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

4. o pověření interní hodnotící komisi  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) Silnice Žatec a. s., Lounská 2402, 438 39  Žatec, IČ: 62242105, DIČ: CZ62242105 
2)  STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha, kontaktní adresa: Odštěpný závod 

Praha, Oblast západ, Mírová 284/26, 417 03  Dubí 3, IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744 
3)  Viamont DSP a.s., Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 25429949, DIČ: 

CZ25429949 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Lenka Matulová, investiční odbor 

 

C)  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější.  
Termín: 28. 2. 2007 
 

 
Usnesení č. 31/70R/2006 
Smlouva o dodávce tepla a vody 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) s c h v a l u j e  
1. uzavření Dohody o ukončení smlouvy o dodávce tepla a ohřevu TUV dle předloženého 

materiálu 
2. uzavření Smlouvy o dodávce tepla a vody dle předloženého materiálu 
 

B ) u k l á d á  
1 .  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat:  

-  Dohodu o ukončení smlouvy o dodávce tepla a ohřevu TUV s firmou XEROCO, s.r.o. 
dle předloženého materiálu.  
Termín: 15. 1. 2007  
 



 20

- Smlouvu o dodávce tepla a vody s firmou REALITY SERVIS s.r.o. dle předloženého 
materiálu.  

 Termín: 15. 1. 2007 
 
2 .  Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit k uzavření: 

- Dohodu o ukončení smlouvy o dodávce tepla a ohřevu TUV s firmou XEROCO, s.r.o. 
dle předloženého materiálu a její předložení k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hetmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 1. 2007   

- Smlouvu o dodávce tepla a vody s firmou REALITY SERVIS s.r.o. dle předloženého 
materiálu a její předložení k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hetmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín: 15. 1. 2007 
 
 
Usnesení č. 32/70R/2006 
Jmenování vedoucího odboru evropských projektů  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve 
znění pozdějších předpisů, ing. Jiřího Hubku, vedoucím odboru evropských projektů, a to  ode 
dne 1. 1. 2007 

 
 
Přílohy: 
 
příloha č. 1 k usnesení č. 23/70R/2006 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „ Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje“ č. 
18/KP/2006 uzavřené dne 1. 6. 2006  

 
příloha č. 2 k usnesení č. 24/70R/2006 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „ Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje“ č. 
22/KP/2006 uzavřené dne 9. 6. 2006 

 



  příloha č. 1 k usnesení č. 23/70R/2006 

1 

                                                                                                
 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 18/ KP/2006 uzavřené dne 

1.6. 2006 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   +420 475 657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz  

 
a 
 
Příjemce: 
Název: Obec Bečov 
se sídlem: Bečov 126, 435 26 Bečov 
zastoupené: Václavem Turnovským, starostou obce 
IČ: 00265811 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Most 
Číslo účtu: 1041415389/0800 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Václav Turnovský 
tel.: +420 476 110 183; 476 110 097 
e-mail: starosta@oubecov.cz   
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 
Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 18/KP/2006 ze dne 1. 6. 2006, a to tak, 
že původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 31.5. 2007.  
 
 
 
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:starosta@oubecov.cz


  příloha č. 1 k usnesení č. 23/70R/2006 

2 

 
 
 
 
Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 28. 2. 2007 svým usnesením               
č.  / Z/2007. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                    V Bečově dne 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                              Za příjemce 
 

 
                                
 
 
................................................                                                          .................................................... 
         Ing. Jiří Šulc                                                                             Václav Turnovský 
hejtman Ústeckého kraje                                                                      starosta obce      



  příloha č. 2 k usnesení č. 24/70R/2006 

1 

                                                                                
                                                                                
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 2 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 22/KP/2006 uzavřené  

dne 9. 6. 2006 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   +420 475 657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
Příjemce: 
Jméno a příjmení: Myron Polach 
datum narození: 29. 1. 1964  
bydliště: Spojovací 1468/24, 250 88 Čelákovice 
Bankovní spojení : Česká spořitelna,a.s., pobočka Praha 1 
Číslo účtu: 699245043/0800 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Myron Polach 
tel.: +420 724 500 059 
e-mail: myronp@seznam.cz 
 
zastupující Lindu Kubale, nar. 11 .2. 1982, bytem Mohylová 1965/6, 155 00 Praha 5  na základě 
plné moci ze dne 20. 2. 2006.  
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:  
 

1. Změna účelu dotace související s pracemi v Článku II. bod 1. smlouvy č. 22/KP/2006 ze 
dne 9. 6. 2006, a to tak, že původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem: oprava 
omítek a hrázděných výplní komínového tělesa, krovu, štítů, výměna střešní krytiny a 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:myronp@seznam.cz


  příloha č. 2 k usnesení č. 24/70R/2006 

2 

vedení hromosvodů, osazení okapů, oprava mansardové římsy a vstupních schodů na 
obytném domě.  

2. Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 22/KP/2006 ze dne 9. 6. 
2006, a to tak, že původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem: 30. 6. 2007. 

3. Změna závazného ukazatele – spoluúčast příjemce na skutečných celkových nákladech 
v Článku II. bod 4. smlouvy č. 22/KP/2006 ze dne 9. 6. 2006, a to tak, že původní údaj 
uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem: na 35,24 % včetně DPH tj. 152 371,- Kč. 

4. Změna  výše celkových nákladů dle Článku II. bod 7. smlouvy č. 22/KP/2006 ze dne 9. 6. 
2006, a to tak, že původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem: 432 371,- Kč 
včetně DPH. 

 
 
Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 28. 2. 2007 svým usnesením        
č.     / Z/2007. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                V                             dne 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                                Za příjemce 
 

 
                                
 
 
................................................                                                          .................................................... 
         Ing. Jiří Šulc                                                                                Myron Polach 
hejtman Ústeckého kraje                                                                       


